

三、分项报价表

供应商应在“投标客户端”【报价部分】进行填写，“投标客户端”将自动根据供应商填写信息在线生成分项报价表，若在响应文件中出现非系统生成的分项报价表，且与“投标客户端”生成的分项报价表信息内容不一致，以“投标客户端”在线填写报价并生成的内容为准。（下列表样仅供参考，请选择下表之一填写）

分项报价表

（总价、单价报价）

项目编号：CFZ0555-X-H-240005-1

项目名称：灭火救援装备器材及个人防护装备采购（二次）

包号：/

供应商名称：中鑫消防装备（北京）有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	救生照明线	JZ100Z-CS	鹏程	北京	北京鹏程安泰尔救援装备制造有限公司	6600.00	1	6600.00
1-2	2	锚点扁带	TI-E	融顺	江苏	江苏融顺科技有限公司	30.00	10	300.00
1-3	3	有毒气体探测仪	KP836	中安	河南	河南中安电子探测技术有限公司	2600.00	1	2600.00
1-4	4	电子气象仪	Fek235	湘蜀	绵阳	绵阳市湘蜀电子科技有限公司	700.00	2	1400.00
1-5	5	消防用红外热像仪	HRVXJ-F5	大立	浙江	浙江大立科技股份有限公司	38000.00	1	38000.00
1-6	6	激光测距仪	WC-c jy	伟创	缙云	缙云县伟创电子有限公司	1820.00	1	1820.00
1-7	7	多功能消防水枪（内扣式接口）	QLD6.0/6.5 I	泰州	光华	泰州市光华消防器材有限公司	750.00	5	3750.00
1-8	8	直流水枪（内扣式接口）	QZ3.5/7.5	信达	杭州	杭州信达消防装备有限公司	400.00	20	8000.00
1-9	9	消防拉梯	TEZ6	博盛	黄山	黄山博盛消防装备有限公司	1300.00	3	3900.00

2-1	10	消防头盔 (黄色)	FK-A/A	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	1300.00	30	39000.00
2-2	11	消防头盔 (红色)	FK-G/A	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	1300.00	5	6500.00
2-3	12	消防员灭火防护服	ZFMH-11B K (DRD)	鸿宝	泰州市	泰州市鸿宝消防器材有限公司	3800.00	25	95000.00
2-4	13	多功能腰带	FZL-YD-LPT	莱普特	江苏	江苏莱普特安防科技有限公司	240.00	25	6000.00
2-5	14	正压式消防空气呼吸器	RHZK6.8 CT/X	宝亚	上海	上海宝亚安全装备股份有限公司	12000.00	15	180000.00
2-6	15	消防员抢险救援头盔	JEM-A	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	600.00	50	30000.00
2-7	16	消防员抢险救援靴	JEM-H	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	620.00	60	37200.00
2-8	17	手提式强光照明灯	FD-FBS I 480/ FB7101	森本	常州	常州森本防爆电器有限公司	430.00	20	8600.00
2-9	18	应急逃生自救安全绳	ZJT8/16	盛鸿	泰州市	泰州市盛鸿消防装备有限公司	1000.00	25	25000.00
2-10	19	消防全身式安全吊带B款	FZL-DD-III	融顺	江苏	江苏融顺科技有限公司	400.00	5	2000.00
2-11	20	消防通用安全绳(50m)	FZL-S-T 16	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	1200.00	10	12000.00
2-12	21	消防通用安全绳(100m)	FZL-S-T 16	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	2400.00	5	12000.00
2-13	22	消防手套A款	2-B(皮+布)	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	350.00	50	17500.00
2-14	23	消防员灭火防护头套	RMT-MA	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	100.00	50	5000.00
2-15	24	消防员护膝、护肘	无	杰尔曼	泰州市	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	110.00	30	3300.00

						有限公司			
2-16	25	消防员防蜂服	ZFFF-M I	鸿宝	泰州市	泰州市鸿宝消防器材有限公司	890.00	2	1780.00
2-17	26	消防阻燃毛衣	RZMY-HY	鸿运	泰州市	泰州市鸿运消防器材有限公司	200.00	20	4000.00
2-18	27	潜水装具	FQ	海威	东台市	东台市海威救生设备有限公司	21300.00	1	21300.00
2-19	28	激流救生衣	185Y190	亚斯	江苏	江苏亚斯安防科技有限公司	950.00	11	10450.00

供应商（盖章）：中石油消防装备（北京）有限公司

日期：2024 年 1 月 31 日



分项报价表

11-20 22:48:10